
 
Příloha č. 2 

 

KRITÉRIA VĚCNÉHO HODNOCENÍ – KONTROLNÍ LIST 

1. výzva MAS svatého Jana z Nepomuku - IROP – Rozvoj vzdělávacích zařízení 

 

Základní údaje projektového záměru 
Název projektového záměru  
Žadatel  

 

Číslo  Název kritéria 
Referenční 
dokument 

Popis pro hodnocení 
Hodnocení 
(body) 

Přidělené  
hodnocení 

Odůvodnění 

1 Výše způsobilých výdajů Projektový 
záměr 

Výše způsobilých výdajů 
nepřekročí 4 500 000 Kč včetně 

20   

Výše způsobilých výdajů je vyšší 
než 4 500 001 Kč a zároveň nižší 
nebo rovna 7 500 000 Kč 

10 

Výše způsobilých výdajů je vyšší 
než 7 500 001 Kč 

1 

2 Připravenost projektu 
v čase podání 
projektového záměru 

Projektový 
záměr, popř. 
přílohy 
projektového 
záměru 

Žadatel má ke dni podání 
projektového záměru platné 
pravomocné stavební povolení 
nebo souhlas s provedením 
ohlášeného stavebního záměru 
nebo účinnou veřejnoprávní 

20   



 

smlouvu nahrazující stavební 
povolení nebo k žádosti 
přiložil čestné prohlášení, že 
realizace projektu nepodléhá 
stavebnímu řízení 
(ohlášení), nebo součástí projektu 
nejsou stavební práce. 
Žadatel má ke dni podání 
projektového záměru 
vypracovanou dokumentaci pro 
stavební povolení/ohlášení stavby 
vč. podané žádosti o jeho vydání 
na stavební úřad 

10 

Žadatel má ke dni podání 
projektového záměru 
vypracovanou dokumentaci pro 
stavební povolení/ohlášení 
stavby/územní rozhodnutí, studii 
stavby, popř. jiný dokument 

1 

3 Počet 
nových/modernizovaných 
učeben 

Projektový 
záměr 

Realizací projektu vzniknou/budou 
modernizovány tři a více učeben 

20   

Realizací projektu vzniknou/budou 
modernizovány dvě učebny 

10   

Realizací projektu vznikne/bude 
modernizována jedna učebna 

1   



 

4 Zaměření projektu na 
doprovodné aktivity1 

Projektový 
záměr 

Projekt je zaměřen na dvě a více 
doprovodné aktivity projektu 

20   

Projekt je zaměřen na jednu 
doprovodnou aktivitu 

10 

Projekt není zaměřen na 
doprovodnou aktivitu 

1 

5 Návazná aktivita projektu Projektový 
záměr 

Žadatel se zavázal k implementaci 
návazné aktivity projektu po celou 
dobu udržitelnosti 

10   

Žadatel se nezavázal 
k implementaci návazné aktivity 
projektu po celou dobu 
udržitelnosti 

0 

 

Maximální počet bodů: 90 
Minimální počet bodů: 51  

  

 
1 školní poradenská pracoviště a prostory pro práci s žáky se speciálními vzdělávacími potřebami (např. klidové zóny, reedukační učebny); Zázemí pro pedagogické i 
nepedagogické pracovníky škol vedoucí k vyšší kvalitě vzdělávání ve školách (např. kabinet, sborovna, šatny, dílna pro školníka/školnici, ředitelna, kanceláře pro administrativní 
pracovníky); Vnitřní i venkovní zázemí pro komunitní aktivity při ZŠ vedoucí k sociální inkluzi (např. veřejně přístupné prostory pro sportovní aktivity, knihovny, společenské 
místnosti), sloužící po vyučování jako centrum vzdělanosti a komunitních aktivit; 



 

 

CELKOVÉ VĚCNÉ HODNOCENÍ PROJEKTOVÉHO ZÁMĚRU 

Celkový počet bodů  
 

Jméno a příjmení  
Celkový výsledek 

(splněno/nesplněno) 
Datum a místo Podpis 

Hodnotitel     
Hodnotitel     
Hodnotitel     
Projekt splnil/nesplnil podmínky věcného hodnocení (nehodící se škrtněte) 

Předseda hodnotící 
komise 

   

 


